Министерство образования и науки Чеченской Республики

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования г. Гудермес»

(ГБОУ «Центр образования г. Гудермес»)

Нохчийн республикан дешаран а,

1илманан а министерство

Пачхьалкхан бюджетни юкъарадешаран хьукмат

«Гуьмса г1алин дешаран кхерч»

Приказ

«18» 01. 2024г.                                                                                                                    №08

 Об утверждении Перспективного плана

 повышения квалификации и аттестации

 педагогических работников

 ГБОУ «Центр образования г. Гудермес»

Для четкой организации методической работы в школе и координации

работы педагогических работников в 2023/24 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Халимовой М.И., заместителю директора по НЭР:

1.1. Разработать и утвердить Перспективный план повышения квалификации

и аттестации педагогических работников ГБОУ «Центр образования города

Гудермес»  с 2024 по 2028 г. (приложение 1).

1.2. Подготовить общие сведения об учителях ГБОУ «Центр образования

города Гудермес» за 2023-2024 учебный год. (приложение 2).

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор:                                                                                    Б.В. Эскиев

С приказом ознакомлена:

Халимова М.И. 18.01.2024г.

		2024-01-20T09:33:22+0300
	Эскиев Бувайсар Вахаевич